Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от  27.01.2025 г с. Шило-Голицыно №40-о

«Об организации досуговых площадок в 2025 году»

           В целях организации отдыха обучающихся в дни летних каникул, а также
профилактики безнадзорности и асоциального поведения обучающихся, во исполнение
приказа управления общего образования администрации Ртищевского муниципального
района Саратовской области от  14.01.2025 г. №12 «Об организации летних лагерей с
дневным пребыванием детей в 2025 году», приказываю:

1. Организовать досуговые площадки:
1.1.   в I смену с  02 июня по 23 июня  2025  года на базе филиала с. Ерышевка, филиала
с. Каменка, филиала с. Крутец, филиала с. Лопатино, филиала с. Малиновка, филиала
с. Сланцы
1.2.  во II смену с 30 июня по 20 июля 2025 года на базе базовой школы, филиала
с. Каменка, филиала с. Крутец, филиала с. Лопатино, филиала с. Малиновка, филиала
с. Сланцы

2. Возложить ответственность за организацию работы досуговых площадок на
заместителя директора по ВР базовой школы Копылову Н.А., заведующих филиалом с.
Ерышевка Березкину Л.А., филиалом с. Лопатино Оськину И.Н.,  заместителей директора
филиала с. Каменка Степанову Г.Н.,  филиала с. Крутец Бузину А.А., филиала с. Лопатино
Оськину И.Н.,  филиала с. Сланцы Пыхтунову Т.Н,

3. Ответственным за организацию работы досуговых площадок обеспечить
-  на базе базовой школы – 30 (тридцать) человек во вторую смену,
- на базе филиала с. Ерышевка - 15 (пятнадцать) человек в первую смену,
- на базе филиала с. Каменка – по 10 (десять) человек в смену,
- на базе филиала с. Крутец – по 15 (пятнадцать) человек в смену,
- на базе филиала с. Лопатино - по 10 (десять) человек в смену,
- на базе филиала с. Малиновка – по 5 (пять) человек в смену,
- на базе филиала с. Сланцы - по 5 (пять) человек в смену,  подлежащих  отдыху и
оздоровлению на досуговой площадке.
      7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________  А.М.Сивохина

		2025-05-15T11:46:29+0300
	Сивохина Алевтина Михайловна